
Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	187 Poz.	3174,	3175–	18831	–

3175

ZARZĄDZENIE Nr 379/09 WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO

z	dnia	5	października	2009	r.

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Rydzynie

Na	podstawie	art.	192	i	art.	193	ust.	1	ustawy	z	
dnia	16	lipca	1998	r.	-Ordynacja	wyborcza	do	rad	
gmin,	rad	powiatów	i	sejmików	województw	(tekst	
jednolity	Dz.U.	z	2003	r.	Nr	159,	poz.	1547	z	późn.	
zm.)	zarządza	się,	co	następuje:

§1.	 Zarządza	 się	wybory	 uzupełniające	 do	 Rady	
Miejskiej	w	Rydzynie	dla	wyboru	 jednego	 radnego	
w	dwumandatowym	okręgu	wyborczym	Nr	4	obej-
mującym	miejscowość	Kłoda.

§2.	Datę	wyborów,	o	których	mowa	w	§1,	wy-
znacza	się	na	niedzielę	6	grudnia	2009	r.	

§3.	Dni,	w	których	upływają	terminy	wykonania	
czynności	wyborczych	określa	kalendarz	wyborczy	
stanowiący	załącznik	do	zarządzenia.

§4.	Zarządzenie	wchodzi	w	życie	z	dniem	podania	
do	publicznej	wiadomości	w	formie	obwieszczenia	i	
podlega	ogłoszeniu	w	Dzienniku	Urzędowym	Woje-
wództwa	Wielkopolskiego.

Wojewoda	Wielkopolski
(-) Piotr Florek

do	22	listopada	2009 sporządzenie	spisu	wyborców	w	Urzędzie	Gminy	Rzgów
4	grudnia	2009
do	godz.	2400

zakończenie	kampanii	wyborczej,

5	grudnia	2009 przekazanie	 przewodniczącemu	obwodowej	 komisji	wyborczej	 spisu	wy-
borców,

6	grudnia	2009	
godz.	600-	2000

głosowanie.

Załącznik
do	Zarządzenia	Nr	379/09
Wojewody	Wielkopolskiego
z	dnia	5	październik	2009	r.

KALENDARZ	WYBORCZY	DO	WYBORÓW	UZUPEŁNIAJĄCYCH	DO	RADY	MIEJSKIEJ	W	RYDZYNIE	

Termin	wykonania	czynności	
wyborczej

TREŚĆ	CZYNNOŚCI

do	7	października	2009	r. -	podanie	do	publicznej	wiadomości,	w	formie	obwieszczenia,	zarządzenia	
Wojewody	Wielkopolskiego	w	 sprawie	 przeprowadzenia	wyborów	uzu-
pełniających	do	Rady	Miejskiej	w	Rydzynie	w	dwumandatowym	okręgu	
wyborczym	nr	4

do	17	października	2009	r. -	podanie	do	publicznej	wiadomości,	w	formie	obwieszczenia,	informacji	
o	okręgach	wyborczych,	 ich	granicach,	numerach	i	 liczbie	wybieranych	
radnych	oraz	o	wyznaczonej	siedzibie	Miejskiej	Komisji	Wyborczej	w	Ry-
dzynie	-	zawiadomienie	Komisarza	Wyborczego	w	Lesznie	o	utworzeniu	
komitetu	wyborczego

do	19	października	2009	r. -	zgłaszanie	Komisarzowi	Wyborczemu	w	Lesznie	kandydatów	na	człon-
ków	Miejskiej	Komisji	Wyborczej

do	22	października	2009	r. -	powołanie	przez	Komisarza	Wyborczego	w	Lesznie	Miejskiej	Komisji	Wy-
borczej	w	Rydzynie

do	 6	 listopada	 2009	 r.	 do	
godz.	2400

-	zgłoszenie	Miejskiej	Komisji	Wyborczej	w	Rydzynie	list	kandydatów	na	
radnych	w	dwumandatowym	okręgach	wyborczych	nr	4



Dziennik	Urzędowy
Województwa	Wielkopolskiego	Nr	187 Poz.	3175,	3176–	18832	–

do	6	listopada	2009	r. -	zgłaszanie	Burmistrzowi	kandydatów	na	członków	obwodowych	komisji	
wyborczych

do	15	listopada	2009	r. -	powołanie	przez	Miejską	Komisję	Wyborczą	składów	obwodowych	ko-
misji	wyborczych,	-	podanie	do	publicznej	wiadomości,	w	formie	obwiesz-
czenia,	informacji	o	numerach	i	granicach	obwodów	głosowania	oraz	wy-
znaczonych	siedzibach	obwodowych	komisji	wyborczych

do	21	listopada	2009	r. -	rozplakatowanie	obwieszczenia	Miejskiej	Komisji	Wyborczej	w	Rydzynie	
o	zarejestrowanych	listach	kandydatów	na	radnych	zawierające	numery	
list,	 dane	 o	 kandydatach	 na	 radnych	 umieszczone	w	 zgłoszeniach	 list	
wraz	z	ewentualnymi	oznaczeniami	kandydatów	i	list

do	22	listopada	2009	r. -	sporządzenie	spisu	wyborców	w	Urzędzie	Miejskim
4	grudnia	2009	r.	
do	godz.	2400

-	zakończenie	kampanii	wyborczej

do	5	grudnia	2009	r. -	przekazanie	przewodniczącym	obwodowych	komisji	wyborczych	spisu	
wyborców

6	grudnia	2009	r. -	głosowanie	od	600	-	2000

3176

UCHWAŁA Nr XXV/171/09 RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU

z	dnia	30	czerwca	2009	r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej z usługami, terenów zabudowy usługowej i terenów zieleni urządzonej w rejonie Stawu 

Pawelskiego w Miłosławiu

Na	podstawie	art.	18	ust.	2	pkt	5	ustawy	z	dnia	
8	marca	1990	r.	o	samorządzie	gminnym	(Dz.U.	z	
2001	r.	Nr	142	poz.	1591	ze	zmianami)	oraz	art.	
20	ust.	1	ustawy	z	dnia	27	marca	2003	r.	o	plano-
waniu	i	zagospodarowaniu	przestrzennym	(Dz.U.	z	
2003	r.	Nr	80	poz.	717	ze	zmianami)	Rada	Miejska	
w	Miłosławiu	uchwala	co	następuje:

§1.1.	 Po	 stwierdzeniu	 zgodności	 ze	 „Studium	
uwarunkowań	i	kierunków	zagospodarowania	prze-
strzennego	gminy	Miłosław”	-	uchwała	nr	XI/60/99	
z	 dnia	7.12.1999	 r.	 Rady	Miejskiej	w	Miłosławiu,	
uchwala	 się	 miejscowy	 plan	 zagospodarowania	
przestrzennego	 terenów	 zabudowy	 mieszkaniowej	
jednorodzinnej	z	usługami,	terenów	zabudowy	usłu-
gowej	i	terenów	zieleni	urządzonej	w	rejonie	Stawu	
Pawelskiego	w	Miłosławiu.
2.	Granice	obszaru	objętego	planem	zostały	nanie-
sione	na	rysunku	planu.
3.	 Plan	 miejscowy	 składa	 się	 z	 treści	 niniejszej	
uchwały	oraz	integralnych	części:
1)	rysunku	planu	-	w	skali	1:1000	-	załącznik	nr	1;
2)	 rozstrzygnięcia	w	 sprawie	 rozpatrzenia	 uwag	
wniesionych	 do	 projektu	 miejscowego	 planu	
zagospodarowania	 przestrzennego	 wyłożone-
go	do	publicznego	wglądu	-	załącznik	nr	2;

3)	rozstrzygnięcia	o	sposobie	realizacji	zapisanych	
w	planie	 zadań	z	 zakresu	 infrastruktury	 tech-
nicznej	oraz	zasad	ich	finansowania	należących	
do	zadań	własnych	gminy	-	załącznik	nr	3.

ROZDZIAŁ	I
Przepisy ogólne

§2.1.	 Ilekroć	 w	 dalszych	 przepisach	 niniejszej	
uchwały	jest	mowa	o:
1)	 ustawie	 -	 należy	 przez	 to	 rozumieć	ustawę	 z	
dnia	27	marca	2003	r.	o	planowaniu	i	zagospo-
darowaniu	przestrzennym;

2)	planie	-	należy	przez	to	rozumieć	ustalenia	pla-
nu	o	którym	mowa	w	§1	niniejszej	uchwały;

3)	 uchwale	 -	 należy	 przez	 to	 rozumieć	 niniejszą	
uchwałę	Rady	Miejskiej	w	Miłosławiu;

4)	przeznaczeniu	podstawowym	-	należy	przez	to	
rozumieć	 takie	 przeznaczenie,	 które	 powinno	
przeważać	na	obszarze	w	obrębie	linii	rozgrani-
czających,	określone	symbolem;

5)	przeznaczeniu	dopuszczalnym	-	należy	przez	to	
rozumieć	 rodzaje	 przeznaczenia	 inne	 niż	 pod-
stawowe,	 które	 uzupełniają	 lub	 wzbogacają	
przeznaczenie	podstawowe;

6)	obowiązującej	linii	zabudowy	-	należy	przez	to	
rozumieć	 obowiązującą	 odległość	 frontowej	
dominującej	 ściany	budynku	od	granicy	dział-
ki	z	drogą	publiczną.	Żaden	z	elementów	ele-
wacji	nie	może	przekroczyć	obowiązującej	linii	
zabudowy	o	więcej	niż:	okapy	i	gzymsy	-	0,8	
m,	części	budynku,	takie	jak	balkony,	galerie,	
tarasy,	 loggie,	 wykusze,	 schody	 zewnętrzne,	
pochylnie,	rampy	-1,3	m;	na	obowiązującej	linii	
zabudowy	należy	sytuować	min.	70%	długości	
rzutu	odpowiedniej	elewacji	budynku;


